CAMARA MUNICIPAL DE CAMPQOS ALTOS
“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA’
FONE: (37) 3426 9200

ANEXO I
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diria(s), destinadas ao custeio das despesa

de viagem com destino a cidade de Brasilia para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Cémara dos Deputados
Deputado Diego Andrade

IDENTIFICACAO
Nome: JONNAS FERREIRA LEMOS

Cargo. VEREADOR

Periodo de permanéncia: 25/06/2019 a 25/06/2019

Motivo do deslocamento : ENCAMINHAR OFICIO 32/2019 SOLICITANDO APOIO
POR MEIO DE EMENDA PARLAMENTAR PARA A AQUISICZ\O DE MASSA
ASFALTICA PARA RECUPERACAO DAS VIAS URBANAS.

Meio de transporte utilizado:
E:l veiculo particular Dtranspor‘te publicd:I veiculo oficialljtransporte aéreo

Valor da(s) diéria(s) R$ 800,00 ( Oitocentos reais )

————————————————————————— dos quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagéo de contas implica em sua
imediata reprovac&o, com a consequente determinagdo de que o valor gasto n&o
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de didria paga antecipada-
mente. A

Campos Altos (MG) 25/06/2019 \ g

Assinatura d&requerente




CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA’

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS - MG

ANEXO il

Prestacdo de Contas de despesas de viagem

Identificagéo do agente politico

Nome: JONNAS FERREIRA LEMOS Cargo: VEREADOR

Relatorio de Viagem

Saida: 25/06/2019 Retorno: 25/06/2019

Declaro que a viagem acima

[ ] foi realizada conforme previsto | | nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

D ha saldos a restituir Valor R$
nao ha saldos a restituir
E] ha saldos a receber /) Valor R$

Data : 28/06/2019 Kf\ =

JONNAS FERREIRA LEMOS
A
Ocorréncias :

Aprovacéo do departamento de contabilidade

aprovado /E reprovado

Data: 28/06/2019 ]z i

Geraldo Luis de Deus ContadsF8RC 55.133/0
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CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS

“NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE"”
SALA DE SESSOES “JAIRO CORREA DA SILVA”
FONE: (37) 3426 9200

>

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 2209 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

Oficio: n°® 32/2019 - GABI- VER/CMS
Campos Altos, 25 de junho de 2019.

Senhor Deputado,

Solicitamos seu apoio por meio de emenda parlamentar para a recupe-
ragdo das vias urbanas do nosso municipio.

A aquisigdo da massa asféltica possibilitaré a restauragdo do pavimento
de muitos trechos criticos da cidade que necessitam com urgéncia serem re-

cuperados para assegurar melhorias no transito de veiculos e pedestres.

Atenciosamente,

o
A Sua Exceléncia o Senhor Kol
DIEGO ANDRADE SO -
Deputado Federal <l
- : / (o
Camara dos Deputados /),\(Z/f\ % \\’>

Brasilia -DF Q‘s@ B \Q\O
< ’9/)



(61) 3533-5900

SHN Quadra 3 Bloco F

Asa Norte, CEP 70.703-905 elpilarhotel@gmail.com

BRASILIA - DF - BRASIL elpilar.com.br
25Jun2019-19:17

EL PILAR HOTEL - CNPJ 01.913.953/0001-03
RECIBO DE ADIANTAMENTO

Valor da confirmagdo R$| 300,00

N° 3235 .
Recebemos de JONNAS FERREIRA LEMOS - 07079092604, a importancia de Trezentos Reais, referente ao adiantamento
de valores para a hospedagem no apartamento 213.

Forma de Pagamento Reais
Periodo de hospedagem 25/06/19 19:08 até 27/06/19 11459

BRASILIA, 25 de Junho de 2019
El Pilar Hotel
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bematech

MP-4200 TH

POS & RETAIL
MINIPRINTER
CHPJ: 02 996 414/0001-87
JP DERIVADUS DE PETROLED LTDA ~ POSTD TAHP INHA
BR 040 KM111, SN - - ZONA RURAL
LAGOA GRANDE - WG

Docunente Auxiliar
da Nota Fiscal de Consunider Elotrinica
cotgn R
gD, UN. VL UNIET(RS) 107AL
GASOL INA COMUN
20,000 LT 4 999 99 98
ficréscino: 0 02 .
ltde. Total de ltens 20 000
Valor Total RS PEREE
Acrescin; RS i 10%'%5
Valor a Pagar 3
FORMA Pnsaﬂsmu VALOR PRGD RS
Espécie de Caixa 100,00

¥

Consulte pela Chave de Acesso en
http://nfce fazenda ng. gov br/portainfce
3119 0802 9984 1400 0187 8500 1000 0083 9519 9837 1632
T onsunidor CPF- 07079082804
“CONSUHIDOR PADRAD™

NFC-e NR: 9395 Série:1 25/06/2019 13:32:47

Protocolo de Autorizagho: 131190060113683
pata de fAutorizaglo: 25/06/2019 13:32:51

Tributos Incidentes (Lei federal 12 741/12)
Total RS 42 45
R§: 18 45 Federal e 28 00 Estadual
§CF:B04 E[2853346, 170 EF2053366, 170 Y20, 000
NINAS LEGAL: 02998414000187 25082019 10000
Codigo:[1] 1E/RG: []
PLACA: GPYS536 ODON: 0,0
fitendente: 172-EDVALDD DONIZETE SILVEIRA - FRENTISTA
TELEFONE: POSTD 03835615557 ESCR.CEHTRAL 03835612586
ENAIL: PISTAGPOSTOTANP INHA CON BR
PETROS - 2.18.08b - wuv. adaptive com br

ALBAND DE AZEVEDD E SOUZA & C1A LTDA - CANPOS ALTOS
NEWTON FERREIRA DE PAIVA, 621 - - NDSSA SENHORA APARECIDA
CRHPOS ALTOS - HG

Docunent Hoilia
{0 ot Fiscal e Constnidr Elerbia

CODI&D DESCRICHD

01D, UN. VL UNIT(R$) T0TAL

001 GASOL INA CONUM
10,355 LT 4 829 50 00
Otde, Total de Itens 10, 355
Valor Total RY 50,00
FORHA PAGAHENTO VALOR PAGD RS
Espécie de Caixa 50,00

Gonsulte pela Chave de Acesso ea

http: //nfce. fazenda,ng.gov.br /porta Infce
3119 0608 5728 5400 0845 8500 1000 0162 4312 0949 8181

Consumidor CPF: 070790926804
"CONSUNIDOR PADRAC™

NFC-e NR: 16243 Série:1 25/08/2019 09:44.38

Protocolo de Mutorizagh: 131130050677652
Data de futor izagdo: 25/08/201 09:44:36

Tributos Incidentes (Lei federal 12,741/12)
Total RS 21,22
f$: 8,72 Federal e 14 50 Estadua]

§0F:B02 EI2408998 750 EF2401001 110 Y10 355
HINAS LEGAL- 03572854000645 25062019 5000
Codigo:[030] IE/RG: []

PLACA: 6PY9536 ODON-: 0.0
PETROS - 2,19 04d - wwu_adaptive.con be

CNPJ: 86.637.048/0002-01 GASPETROLL LTDA
ROD. BR 354 KM 30.6, 30.6, ZONA RURAL, LAGOA
FORMOSA, MG, IE:3759026230132
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

# COD DESCRICAC QTD UN VLUN. VL.TOTAL
001 1701 GASOLINA ADITIVADA 50,00
bico: 7 data_hora_operacao 25/06/2019 11:1500
10,616 1 x 4,71
QTD TOTAL DE ITENS 1
Valor Produtos 50,00
Descontos 0,00
Acrescimos 0,00
VALOR A PAGAR 50,00
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 50,00

Consulte pela chave de acessc em:
http-//nfce fazenda mg gov.br/portainfce
3119 0686 6370 4800 0201 6500 1000 0060 4114 8211 2322

CPF: 070790 626-04

3 3¥ [@] NFC-e n°: 000.006.041 - Série: 001

4% Emissdo: 25/06/2019 11.16:22 - Via Const
' Protacolo de Autorizagdo:
131190059967175 25/06/2019 11:16:23

Tributos Incidentes (Lei Federal 12 741/2012): R$ 22,22

Trib aprox R$. 6,72 Federal e 15,50 Estadual Fonte:
IBPT/empresometro.com.br D11D7F Placa. GPY8536



CNPJ: 10,750.088/0001-80
POSTO DISBRAVE INPERIAL LTDA
ST HOTELEIRD SUL, S/N - - ASA SUL
BRASILIA - DF

Docunento Ausiliar
da Nota Fiscal de Consumider Eletrinica

EMTTIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de Mutorizaghe

¢OD1GD DESCRICAD

a70. UK, VL URIT(RS) TOTAL
001 GASOLINA COMUM

3,257 L1 4,299 14,00
Qtde. Total de Itens T a s
Valor Io;al Rsl$ 13,%3
Valor a Pagar :
FORHA PAGAMENTO YALOR PHGD RS
Espécie de Caixa 14,00

Consulte pela Chave de Acesso em
nttp:/jdec fazenda df gov br /NFCE/
5319 0610 7500 3900 0180 6500 2000 0431 0595 1448 876R

-------------------------------------------------------

NFC-¢ MR: 43105 Série:2 25/08/2019 18:28:135
Via do Consunidor

EMTTIDA EM CONTINGENCTA
Pendente de Autorizaghe

Tributos Incidentes (Lei federal 12 741/12)
Total R$ 5,38
R§: 1,88 Federal e 3 50 Estadual
HD-5:BARFASF7703920EF2404E0F 48 14ES50ONL
#CF:B12 E10177024, 600 EF0177027, 880 V3 257
Atendente: 437-JOSE CARLOS
PROCON 151
$CS BUADRA 06 - BRASILIA-DF
PETROS - 2.19.03c - wwy_adaptive com br

ANDRADE E URTAS LTDA
?HPJi5811 8114000165 - [E: 100155340

BR 040 12
SETOR fOR £ CRISTAL INA
DHNFE NFC-e Docunento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consunidor Eletrénica
Ndo pernite aproveitanento de crédito de [CHS

Codigo Deser igdo Quant. Unitério  Total
Codi o Iten ANP (est

/] GASOLIHA C  COMUH 8603 4,65 40,000
3201 2004 0600200

Qtd Total de Itens: 1,000

Valor Tot | RS: 40,000

Forna de  aganento Va lor Pago

Dinheiro 40,000

Valor Tot | Tributos (Lei 12 74142012) 0,000

HD5 ;2084 DCAD8T16AB52650E783CC092F2E

nBico:21 Enclni:9886064, 347 vEncF in:9886072, 450

Vendedor: 17431 - FABIAND WATIHS TELES Itens: [1]
Operador: HARIN REGIANE Placa : GPY-9536
Vendedor: FABIAND MATIAS TELES
ERISSAD N RHAL
NG ero: 475890 Serie: 1 Enissdo: 25/06/2013 15:56.08
Consulte pela chave de acesso en
http:/ /b, sefaz go_gov br/nfce/consulta

HA
52130601138114000 1856500 1000475890 1453251250

Consunidor
CNP/CPF/ 1D ESTRANGEIRD: 07079032604
Consulta i’ leitor de OR Code

Protoc lo de Autorizaclo: 152192300481563 25/08/201915:57:42



JK COMERCID E SERVICOS LTDA
CNPJ: 18424755000190 - IE: 105727180
IH: 38708

BR 040 102
SETOR HORTE CRISTHLINA
DANFE NFC-e Docunento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consunidor Eletrbnica
Ndo pernite aproveitanento de crédito de 1CHS

COdiqg ; Descr igdo Quant. Unitério  Total
£s

111220709 759 CAFEZINAOD 1,000 2.000 2,000
111222;(]4 i 20 ESF IRRH 1,000 5,000 5.000
1180980 ENRROLADINHO ASSADD 1,000 4,000 4,000

1704802

Utd Total de ltens: $.000
Valor Total RS: 11.000
Forna de Paganento Yalor Peao
Dinheiro 50,000
Valor Total Tributos (Lei 12,741é2012) 0,000
D5 - 9DABRFB 1AFD20EBABFDTAIF2BE3504CE Codigo de Identif icacao da Pr

e-venda (PV%: 0002138797
Vendedor: 13236 - HEBERT RIBEIRD GONCALVES

Vendedor - 18190 - JOLTANA DA SILVA SANTOS [tens: [1]
VALOR TROCO RS- 89,00

EHISSHD HORMAL
Enitida en Contingéncia
Hinero: 306786 Série: 3 Enisso: 25{06/2019 15:48:30
Via do Estabelecinento
Consulte pela chave de acesso &n
http: //uuu‘nfce,qo_g%ﬁ,bgl gst ver /214344 /consu 1ta-nfce

ACESS
5219061842475300019065003000006786944 1355662

Consunidor nlo identificade
Consulta via leitor de OR Code

Pf‘d\ﬂ\)}l{i}élr' %%BKJMINALDU LTmAL
ﬁ%ﬂﬁﬁmm%mamwwwm:
CNPJ:02.3 1L 104,00 :1-3
IE:A%%;%"%A’Z.EJH-2‘-’ .
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Documento Fiscal Equivalente IN1731 RFB
Concessionaria Via 040 S/A
CNPJ: 19.726.048/0001-00

Nro DFe: RSMDUS1AC35F

Praca P2 Paracatu - BRO40 KM17+650 - PO
5 Norte _
Operador:02451 Data:25.06.2013 14:47:25
Classe:01 - R$5.30 - Dinheirc
PLACA: GPY9536
Tributos:Y1r estim. 18,24%(Fo1te:IBPT)
Para incluir placa e CPF/CNPJ no
documento fiscal equivalente, acesse:
dfe .via040. invepar.com.br/PortalUsuario
em ate 7 dias

Documento Fiscal Equi
quivalent
Concessionaria V1a164088521731 RFB

CNPJ: 19.726.048/0001-00
Nro DFe: PDQUUNTAC27C

Praca P3 La :
- P04 fops 13902 Grande - BRO40 KNg1+295

Operador:01628 Data:2

: 125,06, 47+
Classe:01 - R$5,30 - Dinhe§2;9 13:47:39
PLACA: GPY9536

Tributos:Vir estin

: : . 18,24%(Fonte:

doPara 1nc]yir placa e CPF/CNPJ gSPT)
cumento f1scal_equivalente, acesse:

dfe.via040, inve
- INvepar.com.b :
em ate 7 dias Ty ey

Documento Fiscal Fquivalente IN1731 REL
Concessionar ia Yia 040 S/A

CNPJ: 19.726.048/0001-00
Nro DFe: TYOPB3TAC3JK

praca P1 Cristalina - BROAD KM93+273 -

PO7 Norte .
Dperador:02216 Deta:25.06.2019 16:01:00
Classe:01 - 3$5.90 - Dinheiro

LACA: GPY9536 u
Tributos:Vir estim. 18,24%(Fonte:IBPT,

Para incluir placa e CPF/CNPJ nO
documento fiscal equivalente, acesse:
dfe.via040.iﬂvepar.com.br/PortalUsuar1u

en ate 7 dias
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